
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72303022H

2. Data e Regjistrimit 03/11/2017
3. Emri i Subjektit NINE SERVICES INT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Frosina Plaku, Ndertesa 36, 
Hyrja 8, Box 2041 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e çdo aktiviteti të lejuar me ligj dhe/ose 

pjesëmarrjen në çdo veprimtari apo aktivitet të ligjshëm që 
mund të kryej një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar në bazë 
të legjislacionit shqiptar në fuqi dhe, në veçanti: Shërbime 
dhe konsulentë mbi aktivitetet sportive në veçanti për sportin 
e futbollit, konsulencë në mbarëvajtjen e situatave 
kontraktuare për kategorinë e sportisteve futbolliste, 
ndërmjetësim për shitjen e të drejtave televizive që lidhen me 
aktivitetet sportive futbollistike, ndërmjetësim për transferim 
te të drejtave sportive dhe atyre të imazhit për kategorinë e 
personave që ushtrojnë sportin e futbollit, ndërmjetësim në 
procedurat e pronave të patundshme si shitje, blerje apo qira. 
Turizëm, bar, restorant. Agjenci udhëtimesh turistike. 
Agjenci imobiliare. Agjenci shitje biletash të transportit 
urban, hekurudhor, ajror dhe detar. Agjenci që ofron 
shërbimet e modës duke përfshirë edhe prodhimin dhe 
shitjen e artikujve të veshjes. 
Elton Marini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2017                Deri: 01/11/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët EltonMarini

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0682082582 0696008844 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-543973-11-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-948267-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 18.09.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Zona Kadastrale 8220, Nr.Pasurie 6/335+2-N7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.7, Rruga “Ndre Mjeda”, P.O.Box 2041, Zona Kadastrale 8220;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743113-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.15.07.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e emrit te subjektit dhe adreses kryesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7BAE46-EE98-41AB-833E-DE37210C65AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBA3E07-7796-4E63-BC56-DF9C6CFE371B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E49354C-3963-4C50-8D05-EB80E20981E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31026D9-520E-4C63-BCDB-199BB4A0933C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5073F0E-81DA-4E2D-9539-2A774F8ACF13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B131A475-9335-4281-82B9-F388B1A97807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B131A475-9335-4281-82B9-F388B1A97807
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Emri i subjektit ishte            ("MARINI SPORT BROKERING")          u be            ("NINE 
SERVICES INT")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Frosina Plaku, Ndertesa 36, Hyrja 8, Box 2041;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Zona Kadastrale 8220, Nr.Pasurie 6/335+2-N7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45972DF1-4966-455C-BE33-0B582AD51E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45972DF1-4966-455C-BE33-0B582AD51E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B79B268-5C78-4C90-82E6-54E2C0E0FAEA

